Протокол вскрытия к закупке № 52 лот 18 р. 2.1.1
Протокол вскрытия к закупке № 1529 р. 2.2.2

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений
 № 405380
	№ 562/УКС-В
	04.09.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

Закупка № 52 лот № 18 - Технологическое присоединение к электрической сети ОАО "ДРСК" с заявленной мощностью до 150 кВт на территории Северного РЭС (ПИР, СМР).

Закупка№ 52 лоты 18 Раздел 2.1.1
      Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: Лот № 18 – 6 391 559,00 руб. без учета НДС руб. без учета НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 2 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

16:03 04.09.2014. Количество сделанных ставок – 67.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ООО "МЭС-ДВ" (Россия, 680003, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Союзная, 23Б)
	Цена: 5 580 000,00 руб. (цена без НДС)

(6 584 400,00 рублей с учетом НДС).

	2
	ООО "Амур-ЭП" (680032, Хабаровский край, г. Хабаровск, пр-кт 60 лет Октября, 128 А)
	Цена: 5 590 000,00 руб. (цена без НДС)

(6 596 200,00 рублей с учетом НДС).

	3
	ОАО "ВСЭСС" (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042)
	Цена: 6 000 000,00 руб. (цена без НДС)

(7 080 000,00 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов